
平成２８年５月１７日

第３学年保護者 各位

岡山県立総社南高等学校

校 長 藤澤 薫

第３学年主任 大島 弘子

第３学年 進路講演会について

向暑の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，生徒に対して有効な進路情報を提供し，納得できる進路選択をしてもらうため，次のと

おり進路講演会を計画しております。御家庭で進路についてのお話しをされる際の参考にもなり

ますので，御多忙とは存じますが，この機会に是非出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年６月６日（月）

受付・案内 １３：２５～

進路講演会 １３：４０～１５：２０（６・７限）

２ 対 象 ３年生生徒及びその保護者

３ 場 所 本校体育館

４ 内 容 題目「進路実現のために」（講師 高松高等予備校 太田 浩二 氏）

現役生を取り巻く入試環境やその対策等，進路についての情報を提供する

とともに，この夏の学習方法や過ごし方を考えさせ，納得のできる進路選

択を支援するためのヒントをお伝えします。

キ リ ト リ 線

第３学年 進路講演会 出欠票

出席 欠席

３年（ ）組（ ）番 生徒氏名（ ）

保護者氏名（ ）

※どちらかを○でお囲みの上，５月２７日（金）までに担任へ御提出ください。


